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VENDIM

Mbi dhénien e shpérblimit pér familjet né nevojé qé trajtohen me ndihmé ekonomike, nga
fondi i buxhetit vendor , pér muajin Dhjetor 2021.

Né mbéshtetje t&€ nenit 100 t&€ Kushtetutés, Ligjit nr.57/2019 “Pér Asistencén Sociale né
Republikén e Shipérisé”, V.K.M Nr.597, daté 04.09.2019, “Pér pércaktimin e kritereve, t&
procedurave, dokumentacionit dhe masés sé pérfitimit t&¢ Ndihmés Ekonomike dhe pérdorimit t&
fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike, Ligjit nr.9936 dt.26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Ligjit
nr.137/2020 daté 16.12.2020, “Pér buxhetin e vitit 2021.
Lista e familjeve do té miratohen me vendim té Késhillit Bashkiak né bazé té kritereve
specifike g€ propozohen né Projekt-Vendim dhe qé jané pércaktuar duke marré parasysh
situatén konkrete social-ekonomike té disa nén/kategorive.
Mbéshtetur né relacionin dhe projekt-vendimin e paragitur nga administratorét e sektorit t&
ndihmés Ekonomike, Késhilli 1 Bashkisé:

VENDOSI

1- T& pérfitojné shpérblim me rastin e festave té fundvitit, nga fondi i buxhetit vendor , 24
familje, me fond prej 72.000 leké.

£

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kujdesit Social dhe
Drejtoria e Financés

2 Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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